

## INTERNAL EXAM NOTICE

### Multidisciplinary Course (MDC)- 3rd Semester

**From the Department of Zoology, Karimpur Pannadevi College**

This is notified to all the **3rd Semester Major (except Botany and Zoology Major)** students that your **INTERNAL examination of Multidisciplinary Course (MDC)** for U.G. **3rd Semester Examination 2024** will be held on **07.03.2025 at 12:30 PM** via **ONLINE QUIZ mode (Google Form)**. You will be provided the **link that will be opened at 12:30 pm and closed at 2:00 pm on the same day.**

N.B. The total marks will be allocated as follows: **20% of the full marks for Internal** via **ONLINE QUIZ** and **80% of the full marks for Class attendance.**

সকল তৃতীয় সেমিস্টার মেজর (উদ্ভিদবিদ্যা এবং প্রাণিবিদ্যা মেজর ব্যতীত) শিক্ষার্থীদের অবহিত করা হচ্ছে যে, ইউ.জি. তৃতীয় সেমিস্টার পরীক্ষা ২০২৪-এর জন্য মাল্টিডিসিপ্লিনারি কোর্স (এমডিসি) এর ইন্টারনাল পরীক্ষা ০৭.০৩.২০২৫ তারিখে দুপুর ১২:৩০ মিনিটে অনলাইন কুইজ মোড (গুগল ফর্ম) এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। আপনাকে একটি লিঙ্ক দেওয়া হবে যা দুপুর ১২:৩০ মিনিটে খোলা হবে এবং একই দিনে দুপুর ২:০০ মিনিটে বন্ধ হবে।

বি.দ্র. মোট নম্বর নিম্নরূপ বরাদ্দ করা হবে: অনলাইন কুইজের মাধ্যমে ইন্টারনালের জন্য পূর্ণ নম্বরের ২০% এবং ক্লাসে উপস্থিতির জন্য পূর্ণ নম্বরের ৮০%।

Name of the Paper	Date and Time
MDC- 3rd Semester	07.03.2025 at 12:30 PM

*CamScanner*  
*Asst. Prof.*  
Teacher-In-Charge  
Karimpur Pannadevi College  
P.O. Karimpur, Dist. Nadia

**Date: 25.02.2025**

*Sri Iftikar Rahaman*  
25/02/25  
(Sri Iftikar Rahaman)



**Head**  
Department of Zoology  
Karimpur Pannadevi College  
Karimpur, 741152, Nadia